\

''

I

• I

/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INS'f.ITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E' TECNOLOGIA DE SÃO PAUW

Portaria no BRA.0099/20 19, de 08 de agosto de 2019

Dispõe sobre designação de banca examinadora
para processo seletivo siinpl~ficado de professor .
subs6tuto

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAUL,ISTA DO INSTITUTO

fEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, da P011aria n°
, I

3.790, de 23.11.2018., e considerando o que consta do processo SUAP n° 23312.000674.2019-12,

RESOLVE:

Art. 1.0
- DESIGNÁR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a - . '

presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA ref~rente ao Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Bragança Paulista, de que trata o Edital n° 551 ,
'·

dê 24 de julho de 2019, publicado no DOU em 26 de julho de 2019, a realizar-se no referido

câmpus na data de 19 de agosto de 2019.

Área de Informática:
A

• Titular: Letícia Souza Netfo Brandi
/

"'• Títular: Cristina Corrêa de Oliveira

• Titular: Karla Cristiny Moraes da Silva

• Suplente: André Marcelo Panhan

..

. ....

\

' . '

' )

' ,

. '